АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 25 октября 2018 г. № 1256

«Об оплате труда работников муниципального казенного
учреждения «Центр муниципальных закупок» муниципального

образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федера
ции, пунктом 2.2 Положения «Об оплате труда работников муниципального ка
зенного учреждения «Центр муниципальных закупок» муниципального образо
вания Тимашевский район», утверждённого постановлением администрации му
ниципального образования Тимашевский район от 25 октября 2018 г. № 1256,
статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский район,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 25 октября 2018 г. № 1256 «Об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных за
купок» муниципального образования Тимашевский район», изложив абзац ше
стой пункта 2.5 приложения № 1 к постановлению в новой редакции:

«а) в размере 24 должностных окладов -  для работников муниципального
казенного учреждения «Центр муниципальных закупок» за исключением
начальника;».

2. Организационному отделу администрации муниципального образова
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постанов
ление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев-
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту настоя
щего постановления в здании, расположенном по адресу: г. Тимашевск,
ул. Пролетарская, д. 117, каб. 1.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление

2

на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4 Постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее
1 октября 2021 г.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий